— 1 —

弥勒市红十字会 2025 年 4 月采购意向公告

（1 号）

为进一步规范弥勒市红十字会应急救援、应急救护和“三

献”宣传工作，进一步标明红十字会相关从业人员、志愿者等

群体身份，规范工作着装，弥勒市红十字会拟采购一批红十字

救援马甲，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通

知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将弥勒市红十字会

2025 年 4 月拟采购所需物资意向公开如下：

一、采购内容及计划数量

二、采购金额

预计采购金额：每件不高于 200 元标准，总金额不高于

14000.00 元。

三、其他事宜

1.本次公开的采购意向是本单位根据工作需要向社会公开

采购，有意参与者请与弥勒市红十字会赈济救护科联系，联系

人：李培飞，联系电话：6181008。
2.本采购意向网上公开时间：2025年4月10日至4月16日。

弥勒市红十字会

2025 年 4 月 10 日

采购名称 计划采购数量 标准

1 红十字救援马甲 70 件